1

2 Alari Genarali :
io dal Mssso

i
Line
W lisel

I}\'K)\
AL "

COMUNE DI BARRAFRANCA

Prov. Di Enna

[L SINDACO
ordN__ 4 pe_ '8 R 201

Vista la relazione di sopralluogo a firma del Tecnico Comunale de

1 29/03/2019 prot. int. 41 del 2

9/03/19, con cui si e accertata la presenza di opere che pregiudicano la pubblica incolumita

consistenti: distacchi di intonaci dei cornicioni e dalle pensiline poste al I° e II° piano,

immobile sito in Via Armando Diaz, 3, fg 13 part. 901 sub.1 di proprieta della ditta Mess

a a Barrafranca il 23/07/1948 e residente a Barrafranca Viale Gen.

nell’
ana Liboria nat
Cannada,4359;

Ritenuto necessario emettere provvedimento al fine di eliminare gravi pericoli che minacciano
l'incolumita dei cittadini;
Visto il secondo comma dell' art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Visto il vigente Ordinamento Regionale EE.LL.

ORDINA

La demolizione entro e non oltre gg. 5 dalla notifica della presente, delle opere pericolanti sopra

peranza alla presente, si
Ufticio a

descritte, avvertendo la ditta proprietaria, che in caso di inottem

provvedera a formale denuncia all’autorita giudiziaria ed alla demolizione d’

spese della ditta proprietaria.

Manda la presente al Messo Comunale per la notifica all’interessato, al Comando di Polizia

Municipale assistito dall” Ufficio Tecnico Comunale, affinché operi per la esecuzione ed osservanza

della presente.

R AR RS T T P IR B e L A B Pt L S ;amﬂ.*.r-.m
& B O7 B o h Lry DA AN
: \ ¥ % 2 3 e L
N

ERMOA
ELs n‘gﬂi.»'é% £




